SERM. XLIII. De Naaman Syro.

1830

SERM. XLIV. De Eliseo et Giezi puero. — 1. Eliseus Dominum, Giezi Judam vel Judæos figuravit. Avari sunt leprosi. 2. Naaman puellæ, populus Gentium acquiescens prophetæ. 3. Judæi tunc lepra percussi, cum Gentes ab ea liberatæ. 4. Vocationis Gentium ad fidem per Baptismum figura. 5. Qui baptizantur, nasci incipiunt. 6. Magna Domini munera non nobis judicium pariant, sed profectum.

1831-1834

SERM. XLV. De Eliseo, et securi in gurgite lapsa. — 1. Lapsus humani generis figura. 2. Figura reparationis illius. Relapsus cavendus. 3. Qui peccat, destruit templum Dei. 4. Conclusio.

1834-1836

SERM. XLVI. De fame Samariæ.

1836

SERM. XLVII. De beato Tobia.

1838

SERM. XLVIII. De Judith, I.

1839

SERM. XLIX. De Judith, II.

1840

SERM. L. De beato Job, I.

1841

SERM. LI. De beato Job, II. — 1. Job in prosperis et in adversis victor. Thesaurus justi fides. 2. Et dives potest esse bonus, et pauper beatus. Pauperum contemptum quam cavendus. 3. Nobilitas non dignitas culpanda, sed fastus. Homo quam Deo charus. 4. Dei in pauperes favor.

1842-1845

SERM. LII. De beato Job, III; et de verbis Psalmi xcvi, 3, 6, *Psallite Domino in cithara*, etc. — 1. *Quis psallat in psalterio et cithara*; Job tuba ductilis, Job afflictus ad purgationem levium peccatorum. 2. Job infirmus melior Adam integro. 3. Diabolus malleus universæ terræ. 4. A diabolo tunduntur justi et injusti.

1844-1845

SERM. LIII. De verbis Psalmi xlix, 20, 25, *Sedens adversus fratrem tuum detrahebas*, etc. — 1. Eleemosyna sine

justitiæ studio. 2. De eodem argumento. 3. Bona post dorsum, mala ante faciem sibi proponenda. 4. Deum non laudant iniqui, nec justii superbi. 5. Adhortatio.

1846-1848

SERM. LIV. De eo quod Propheta dicit in Psalmo lxxxiii, 3, 4, *Cor meum et caro mea exsultaverunt in Deum vivum*. — 1. Plenus amor Dei excludit amorem sæculi. Qui cor in Deum exsultent. 2. Christus, turtur et passer. Vox turturis, doctrina castitatis. Christi domus, Ecclesiæ. Pulli, Christiani.

1848-1849

SERM. LV. De eo quod scriptum est in Psalmo cxviii, 66, *Bonitatem, et disciplinam, et scientiam doce me*. — 1. Quid orandum. Bonitati necessaria disciplina, et utriusque scientia. 2. Has virtutes in se exhibuit Petrus. 3. Paulus similiter. 4. Item Joannes Baptista. 5. Peroratio.

1849-1850

SERM. LVI. De verbis Psalmi cxxxv, *Confitemini Domino*, etc., necnon Proverbiorum, cap. iii, §. 11, 12, *Fili, ne neglexeris disciplinam Dei*, etc. — 1. Confessionis necessitas. Dei ad indulgendum propensio. 2. Flagella Dei, beneficia sunt et remedia. De indolentia dolendum. 3. Affliguntur peccatores, ut emendentur; et justi, ut probentur ac proficiant. 4. Militi Christi semper vigilandum. In pace magis vigilandum.